2019年3月27日
[bookmark: _GoBack]
会員各位

成都日本商工クラブ事務局

成都日本商工クラブ「２０１９年度定時総会・懇親会」開催のご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本年も「２０１９年度定時総会・懇親会」を下記のとおり開催させて頂きたいと思います。皆様、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内いたします。
なお、ご出欠のご回答は、別添回答書に必要事項をご記入のうえ、勝手ながら4月19日（金）までにご返送下さいますようお願いします。

１．日時：２０１９年４月２５日（木）　１８：００～２０：３０　　（１７：３０受付開始）

２．場所：成都茂業JW万豪酒店(JW Marriott Chengdu)　８階「大宴会庁２、３」
         成都市錦江区東御街19号　TEL: 400-118-1585
参考URL http://www.wh-chengdu.cn/

３．参加費：
・クラブ会員・ご家族	お一人様 ２５０人民元　（小中学生/幼児は無料です）
・非クラブ会員	お一人様 ４００人民元
※当日、受付にてお支払い（現金のみ）願います。

４．商工クラブ年度会費：
当日、受付付近に「２０１９年度商工クラブ年度会費」ならびに「２０１８年度以前の未納分」をお支払いいただく受付も開設いたします。本商工クラブの定款では事前の一括お支払いと定められておりますので、何卒ご協力のほど、宜しくお願いいたします。なお、年度会費についての金額、納付状況については商工クラブ事務局にお問い合わせ下さい。
成都商工クラブ事務局：日中経済協会成都事務所　何怡（かい）
TEL：028-8620-3380 E-mail：info@chengdu-shokoclub.org

５．２０１９年度定時総会・決議事項（予定）：
（1）２０１８年度事業報告
（2）２０１８年度会計報告
（3）２０１８年度末会員数報告
（4）２０１９年度役員改選
（5）２０１９年度事業計画
（6）２０１９年度予算

６．委任状：
今回定時総会へのご出席が難しい法人会員様は、定時総会の円滑な運営のため、別添委任状を事前にご提出下さいますようお願いいたします。
以上

成都日本商工クラブ事務局行
E-mail info@chengdu-shokoclub.org
FAX 028-8620-3393

	[bookmark: _Hlk509847556]
成都日本商工クラブ　２０１９年度定時総会
出欠回答

御 社 名

参加者
お名前
	お名前
	所属・役職

※定時総会の円滑な運営のため、当日ご出席の叶わない法人企業会員のかたは以下委任状を事前に事務局までご送付下さいますよう、ご協力お願いします。
	※ご欠席の方は必ず委任状をご提出ください
成都日本商工クラブ　２０１９年度定時総会
委任状

御 社 名

	私は2019年4月25日開催の成都日本商工クラブ2019年度
定時総会において、議決権を行使する権限を委任します。

お名前

役  職